
Vi er i full gang med å bygge ut kjeden og søker derfor 

forhandlere, som med stort engasjement vil være med å 

utvikle og profilerer Designa Kjøkken i Norge.

Har du lyst til å bli selvstendig? Nå har du mulighet til å 

bli medlem av en kjede hvor produktene er topp, prisen er 

attraktiv og salgspotensiale er stort. I tillegg kommer at-

traktive overtagelsesbetingelser.

Akkurat nå ønsker vi oss ny driver av butikken i Kristian-

sand, hvor butikken er etablert. Butikken ligger fantastisk 

til i nye flotte lokaler i Sørlandsparken, med direkte profile-

ring ut mot E18. Også ande byer er av interesse.

Som leder brenner du etter å ta det fulle ansvar for butik-

kens drift, planlegging og daglig ledelse. Du tar selv del i 

salget og er god til å inspirerer og veilede kundene. 

Du vet hva som skal til for å få ordrene i havn og du går 

foran og motiverer dine medarbeidere til å yte et høyt 

servicenivå.

Vi søker forhandlere som kan dokumentere gode salgs-

resultater og som har erfaring med å drive en forretning 

og å motivere er team. Du er engasjert, utadvent og har 

en positiv innstilling. Bransjekunnskap og erfaring med å 

selge kjøkken er en forutsetning.

Vi tilbyr en jobb med mulighet for personlig utvikling, i en 

virksomhet med kompetente og engasjerte kolleger.

Ytterligere opplysninger, får du ved henvendelse til salgs-

sjef Jørgen Adelgaard på ja@designa.dk. Søknad vedlagt 

CV, sendes til Mette Bjørn på mb@designa.dk

Drømmer du om å bli selvstendig?
Designa Kjøkken søker kjøkkenforhandlere

www.designa.dk

Designa er Danmarks største privateide kjøkkenvirksomhet. Vi utvikler og produserer kjøkken, bad og garderobe ut fra en klar fi-
losofi: Vi vil gjøre det mulig å få litt ekstra luksus for samme pris, uten å gå på kompromiss med kvaliteten. Designa er utnevnt til 
Gazelle-virksomhet syv år på rad og er kåret til Entrepreneur Of The Year fem ganger. Vi har hovedkontor på Midjylland i Danmark 
med omkring 200 ansatte, 36 butikker i Danmark, 13 butikker i Norge – og ekspansjonen fortsetter.


